
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY BULKOWO NA ROK 2022  
NR 222/XXXVI/21 

RADY GMINY BULKOWO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej wysokości 23.840.507,00 zł w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 23.288.232,00 zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie 552.275,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 29.612.922,33 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 23.132.965,33 zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 6.479.957,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.772.415,33 zł, który 
zostanie pokryty przychodami ze: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 793.260,00 zł 

2) przychody jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
4.588.306,00 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art.217 ust .pkt 6 ustawy w kwocie 390.849,33 zł. 

2. Przychody w kwocie 6.679.155,33 zł, rozchody w wysokości 906.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów na: 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 500.000,00 zł 

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 793.260,00 zł 

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 906.740,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 54.271,00 zł 

2) rezerwę celową w wysokości 54.500,00 złw tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 779



a) rezerwa kryzysowa w wysokości 54.500,00 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 65.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, oraz wydatki w kwocie 59.000,00 zł w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 6.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.060.080,00 
zł, oraz wydatki w kwocie 1.060.080,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi. 

4. Ustala się dochody w kwocie 5.000,00 zł i wydatki w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotową dla:Samorządowa Instytucja Kultury – Biblioteka 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne w roku 2022 zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w ramach działu, w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich, albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Bogdan Krokowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 779



Załącznik Nr 1 do uchwały Budżetowej Nr 222/XXXVI/21 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dział Nazwa Plan ogółem 

1 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 744,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Pozostała działalność 4 744,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 744,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 612 288,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dostarczanie wody 612 288,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z usług 607 288,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 056,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 056,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 992,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 38 776,00 

 Wpływy z usług 38 288,00 
750 Administracja publiczna 56 261,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 779



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Urzędy wojewódzkie 56 261,00 
  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 56 261,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 162,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 162,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 162,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 5 601 514,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 088 391,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 012 289,00 
 Wpływy z podatku rolnego 56 778,00 
 Wpływy z podatku leśnego 6 022,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 779



 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 766 232,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości 409 301,00 
 Wpływy z podatku rolnego 1 071 092,00 
 Wpływy z podatku leśnego 10 802,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 118 037,00 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 160 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 50 000,00 

 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 566 891,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 415 090,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 151 801,00 

758 Różne rozliczenia 10 217 395,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 142 967,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 142 967,00 
 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 998 928,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 998 928,00 
 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 779



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 73 500,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 500,00 
801 Oświata i wychowanie 301 513,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 107 383,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 107 383,00 

 Inne formy wychowania przedszkolnego 44 130,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 44 130,00 

 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z usług 150 000,00 
852 Pomoc społeczna 374 936,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 15 100,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 15 100,00 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 779



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 3 000,00 

 Zasiłki stałe 167 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 167 000,00 

 Ośrodki pomocy społecznej 142 400,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 142 400,00 

 Pomoc w zakresie dożywiania 47 436,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 47 436,00 

855 Rodzina 4 879 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Świadczenie wychowawcze 2 391 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 391 000,00 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 452 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 779



 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 427 000,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 25 000,00 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 36 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 36 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 159 363,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 77 283,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z usług 74 283,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 060 080,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 1 060 080,00 

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 9 000,00 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 779



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

bieżące razem: 23 288 232,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 551 975,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  491 975,00 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 491 975,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  491 975,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

491 975,00 

 Pozostała działalność 60 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 300,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 300,00 

majątkowe razem: 552 275,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  491 975,00 

Ogółem: 23 840 507,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

491 975,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 779



Załącznik Nr 2 do uchwały Budżetowej Nr 222/XXXVI/21 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 941 617,00 22 558,00 22 558,00 0,00 22 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 919 059,00 5 919 059,00 2 711 
801,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 22 558,00 22 558,00 22 558,00 0,00 22 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 5 716 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 716 059,00 5 716 059,00 2 711 
801,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 377 383,00 377 383,00 377 383,00 156 225,00 221 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 377 383,00 377 383,00 377 383,00 156 225,00 221 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 556 898,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 898,00 236 898,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 553 898,00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 898,00 236 898,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 927 797,00 887 797,00 887 797,00 703 635,00 184 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 837 797,00 797 797,00 797 797,00 703 635,00 94 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 2 902 808,33 2 822 808,33 2 689 288,33 2 237 768,00 451 520,33 0,00 133 520,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 56 261,00 56 261,00 56 261,00 56 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 136 520,00 136 520,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 133 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 2 581 248,33 2 501 248,33 2 501 248,33 2 158 560,00 342 688,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 38 779,00 38 779,00 38 779,00 22 947,00 15 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 162,00 1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 779



 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 162,00 1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 136 146,00 116 146,00 96 146,00 17 646,00 78 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 136 146,00 116 146,00 96 146,00 17 646,00 78 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu publicznego 309 900,00 309 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

309 900,00 309 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 108 771,00 108 771,00 108 771,00 0,00 108 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 108 771,00 108 771,00 108 771,00 0,00 108 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 961 476,00 9 878 476,00 9 501 154,00 7 996 237,00 1 504 917,00 7 700,00 369 622,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 455 700,00 7 372 700,00 7 040 920,00 6 223 609,00 817 311,00 4 700,00 327 080,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 872 683,00 872 683,00 837 699,00 769 608,00 68 091,00 0,00 34 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 227 116,00 227 116,00 219 558,00 200 481,00 19 077,00 0,00 7 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 41 123,00 41 123,00 41 123,00 0,00 41 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 340 212,00 340 212,00 340 212,00 170 223,00 169 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

521 670,00 521 670,00 521 670,00 521 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 137 972,00 137 972,00 134 972,00 110 646,00 24 326,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 71 000,00 71 000,00 71 000,00 20 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 59 000,00 59 000,00 59 000,00 14 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 958 267,00 958 267,00 584 927,00 270 644,00 314 283,00 0,00 356 060,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 779



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 324 827,00 324 827,00 324 827,00 270 644,00 54 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 79 060,00 79 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 29 280,00 29 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 976 828,00 4 976 828,00 393 961,50 284 388,50 109 573,00 0,00 4 582 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 391 000,00 2 391 000,00 20 323,50 19 076,50 1 247,00 0,00 2 370 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 427 000,00 2 427 000,00 214 810,00 213 147,00 1 663,00 0,00 2 212 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 57 828,00 57 828,00 57 828,00 52 165,00 5 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 871 869,00 1 855 869,00 1 841 869,00 358 324,00 1 483 545,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 401 489,00 401 489,00 401 489,00 286 500,00 114 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 060 080,00 1 060 080,00 1 060 080,00 53 824,00 1 006 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 26 300,00 26 300,00 26 300,00 18 000,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 41 000,00 25 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 393 000,00 338 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 36 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 27 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 62 000,00 32 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 779



 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 32 000,00 32 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 29 612 922,33 23 132 965,33 16 940 016,83 12 046 
029,50 4 893 987,33 372 700,00 5 493 068,50 17 280,00 0,00 309 900,00 6 479 957,00 6 479 957,00 2 711 

801,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 779



Załącznik Nr 3 do uchwały Budżetowej Nr 222/XXXVI/21 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2022 r 

1 2 3 4 
1. Dochody          23 840 507,00    
2. Wydatki          29 612 922,33    
3. Wynik budżetu  -5 772 415,33 

Przychody ogółem:            6 679 155,33    

1. Kredyty § 952                                -      

2. Pożyczki § 952  

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 4588306 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1700000 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 390849,33 

Rozchody ogółem:               906 740,00    
1. Spłaty kredytów § 992              906 740,00    
2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty  pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 779



Załącznik Nr 4 do uchwały Budżetowej Nr 222/XXXVI/21 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 Administracja publiczna - prowadzenie spraw USC i 
ewidencji ludności 56 261 56 261 56 261  

751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej - 
prowadzenie rejestru wyborców 1162 1162 1162  

855 85501 Rodzina - świadczenie wychowawcze 2 391 000 2 391 000 2 391 000  

855 85502 
 Rodzina - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 2 427 000,00      2 427 
000,00    2427000  

855 85513  Rodzina - składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne       36 000,00          36 

000,00    36000  

                                                                                                                         4 911 423,00    4911423 4 911 423,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 779



Załącznik Nr 5 do uchwały Budżetowej Nr 222/XXXVI/21 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Bulkowie i Filie 318 000 

Ogółem 318 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 779



Załącznik Nr 6 do uchwały Budżetowej Nr 222/XXXVI/21 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
   Jednostki sektora finansów publicznych  

1 801 80101 Urząd Gminy Nowy Duninów                   4 700,00    

2 801 80195 Urząd Miasta Płock                   3 000,00    

   Ogółem                   7 700,00    
Lp. Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji  
   Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

1 921 92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury - dotacja celowa z 
budżeto jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego                   3 000,00    

2 926 92605 
Kultura fizyczna i sport - Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu - organizowanie imprez sportowych    30 000,00    

Ogółem   33 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 779



Załącznik Nr 7 do uchwały Budżetowej Nr 222/XXXVI/21 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 36 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 36 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

  Budowa brakujących odcinków sieci wodociągowej w m. Bulkowo, Osiek, Bulkowo Kolonia, Chlebowo, Blichowo 36 000,00 

600  Transport i łączność 45 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

  Budowa drogi gminnej na działkach o nr ewid.80/30:80/21 w m.Bulkowo Kolonia 20 000,00 

  Przebudowa drogi wewnętrznej o nr ew 259 relacji Włóki-Falęcin 25 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 40 000,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

  Zakup kosiarki bijakowej 40 000,00 
750  Administracja publiczna 30 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  Przebudowa pomieszczeń biura podawczego oraz łazienek w Urzędzie Gminy wraz z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz 
wymiana instalacji elektrycznej 30 000,00 

801  Oświata i wychowanie 26 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 26 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 779



  Przebudowa boiska rekreacyjnego w Blichowie 11 000,00 

  Wykonanie zamiennej dokumentacji projektowej adaptacji budynku po byłej szkole w Nowych Łubkach 15 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

  Remont i przebudowa zabytkowego dworu z końca XIX wiekuw Worowicach gm. Bulkowo 12 000,00 

926  Kultura fizyczna 30 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 30 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  Oświetlenie boiska wielofunkcyjnego wraz  z budową siłowni plenerowej na działce o nr ewid. 232/4 w m. Nowe Łubki 30 000,00 

Razem 219 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 779


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-01-20T09:51:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




